Honor que habet Sanctus Vrbicius de Serrauul in Sardasa: vna casa / 
cum suo corral, et una uinea qui (ilegible)2598 de Sancta Marina cum illo cam-
po, / que se tenet cum ipsa uinea, et una uinea emorcel, que afronta a lo ua- 
/ llat; et alia uinea in illa uia que uenit de Ioncals iuxta de Luallad. / Et habet 
duos ortals iuxta illa casa de Ioan Galiz, et habet uno / ortal iuxta illa casa de 
dona Blasquida de Fenirs. Et habet una / pessa a Lo Puio, et habet una pessa 
a La Fontecella de Superaspra, / et habet de Trascollelo una pessa iuxta de 
Luallat, et in illa uia / que uenit de Cardosa una faissa que se tenet subtus 
uia et super uia. / Et habet a Latinella unas pessas subtus uia et super uia. 
Et habet / unum campum a La Padul super uie, cum suos examplis. Et habet 
/ una pessa in Illas Uals a Costa / Maior. Habet sua area prope / domus.
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1133-4-25 o 1201-4-25

Disposición del papa Inocencio II o Inocencio III en el cuarto año de su pontifi-
cado en relación con San Pedro el Viejo de Huesca.

AHDHu, Cartulario de San Pedro el Viejo, f. 181v. (B).

Inocencius episcopus seruus seruorum Dei dilecto filio priori mo-
nasterii Sancti Petri Veteris oscensi ordinis / Sancti Benedicti salutem et 
apostholicam benedictionem. Indepintati prioratus non monasterii pre-
canere uolentes / quod ad solucionem aliquorum debitorum conpelli non 
possis nisi predicta debita in utilitatem prioratus / ipilis fuisse conuersa le-
gitime probatum fuerit et oscensem auctoritate ubi presencium indulge- / 
mus Dulli ergo omnino hominum liceat hanc paginam nostre concessionis 
infringere uel ei / ensu temerarit contraire si quis autem hoc attemptare 
presumpserit indignacionem omnipoten- / tis Dei et beatis Petri et Pauli 
apostholorum eius se nocant2599 mensurum.

/ Datum in (ilegible)2600 VII kalendas maii pontificatum nostri anno quarto.

353

[1196/4/1/ – 1209/8/31]

Berenguer y Girberto, priores respectivamente de San Pedro el Viejo de 
Huesca y de Santa Cilia, acuerdan repartirse a medias la novena de Morrano 
cuando los hombres de ambos colaboren en el trabajo de viñas u otras labo-
res, en compras o en prendas.

AHDHu, Cartulario de San Pedro el Viejo, f. 174r. (B).

In nomine domini Ihesu Christi. Manifestum sit et memoriale, quod 
Berengarius, prior Sancti Petri, et Girbertus, / prior Sancte Cecilie, talem 
habuerunt conuenienciam de hominibus quos habent in Morrano. Videlicet: 
/ si homines prioris Sancti Petri et homines prioris Sancte Cecilie compa-
rauerunt uel inpignorauerunt aud / uineas uel quocumque modo laboraue-
runt inter se, nouena diuidatur per medium inter priorem Sancti Petri et 
priorem / Sancte Cecilie.
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354